Пршказ ЛЪ7l

'бб*уfЁýliffi ёЁшп соста ва
совета по питаццю от 11.03.2022r.

В целях организации контро,{я за организацией питания в Ц4Ц!ОУ
<Щентр развития ребенка - детский сад J\!4>>

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Создать Совет по питанию в составс:
Председатель Совета - Коновалова М.И., Заведlrощая МАЩоУ <Щентр

развития ребенка - детский сад ЛЪ4)

члены Совета:
- Земскова Н.А., заместитель заведующей по АХЧ;
- Сизова Н.Н., бухгалтер;
- ,Щерова А.П.., шеф-повар;
- Кривошеева В.И., председатель родительской общественности,

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МА.ЩОУ
(Центр развития ребенка детский с ад Ng4> dat О lhrrаl М.И.Коновалова

		2022-03-11T12:30:26+0300
	МАДОУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №4"